
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.04.2025 м. Ужгород № 167 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Наріжного Віталія Валерійовича, особу з інвалідністю IІ групи 

внаслідок війни, який зареєстрований за договором піднайму за адресою: 

вул. ***, із включенням у список громадян, які відповідно до законодавства 

користуються  правом позачергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 12.01.2024.   

Склад сім’ї  – 1 особа.   

 

1.2. Боринського Юрія Васильовича, військовослужбовця, учасника 

бойових дій, який зареєстрований в однокімнатній квартирі за адресою: 

вул. ***, де на жилій площі 17,80 кв. м проживає 2 особи (п. 13 пп. 7 Правил), із 

включенням у список громадян, які відповідно до законодавства користуються 

правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія ***  № ***  від  09.07.2021.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 

1.3. Головка Івана Івановича, працівника Ужгородської міської ради, який 

зареєстрований в гуртожитку за адресою: ***.  

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина). 

 



2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:          

 

2.1. Руденка Сергія Дмитровича, військовослужбовця військової частини 

2195, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у 

список громадян, які користуються правом першочергового одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № *** від  12.06.2023.   

Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина).   

 

2.2. Федорова Максима Володимировича, військовослужбовця військової 

частини 1493, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом першочергового 

одержання житла.      

Підстава: посвідчення серія ***  № *** від  05.09.2024.   

Склад сім’ї  –  1 особа.   

 

3. Відповідно до статті 33 Закону України «Про забезпечення організа-

ційно – правових умов соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пункту 15 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі змінами та 

доповненнями), прийняти на квартирний облік :  

 

3.1. Тирпак Тетяну Робертівну, *** р. н., ученицю Ужгородського вищого 

комерційного училища ДТЕУ, особу з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, яка зареєстрована за адресою: ***, із включенням у список 

громадян, які користуються правом позачергового одержання  житла. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

3.2. Гажі Ларису Вахідівну, *** р. н., ученицю Ужгородської гімназії № 13, 

особу з числа дітей - сиріт, яка зареєстрована за місцем проживання опікуна за 

адресою: ***, із включенням у список громадян, які користуються правом 

позачергового одержання  житла.  

Склад сім’ї – 1 особа.   

 

3.3. Свіцу Марію Миколаїну, *** р. н., ученицю Ужгородського мистець- 

кого ліцею «Перспектива», особу з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, яка зареєстрована за місцем проживання опікуна за адресою: ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом позачергового 

одержання  житла.  

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

 

4. Внести зміни до списку черговості: 



 

На підставі акта від 27.02.2025 № 18 наданого Департаментом соціальної 

політики про здійснення щоденного догляду за особою з інвалідністю І групи 

внаслідок війни – Держановським Олександром Володимировичем, включити 

до складу його сім’ї – Держановського Євгена Володимировича.  

На квартирному обліку перебуває у списку позачерговиків з 26.02.2025 р. 

Склад сім’ї  –  2 особи (він, брат).   

 

5. На підставі листа Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Закарпатській області від 21.03.2025 № 52 02-1729/52 

15, затвердити рішення житлової комісії від 20.03.2025 про взяття на 

квартирний облік внутрішньо переміщених осіб із включенням до списку 

першочерговиків: 

                                            

Школьник Ольгу Володимирівну, учасника бойових дій (посвідчення серія 

*** № *** від 24.04.2019 р.) 

Склад  сім’ї  –  3 особи (вона, дочка, мати).  

 

Дегтярьову Олену Василівну, учасника бойових дій (посвідчення серія *** 

№ *** від 16.06.2020 р.) 

Склад  сім’ї  –  3 особи (вона, дочка, мати).  

             

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Є. Плавайка.      

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ  
 

 

 

 

 


